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Styrelsen för C4-sällskapet får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2024. 
 

1. STYRELSE OCH ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter: 
Ordförande:  Roy Johansson 
Sekreterare:  Ingemar Bengtsson  
Skattmästare:  Thomas Drakengren 
Klubbmästare:  Jeanette Söderquist 
 
Revisorer:  Johan Bendz 

Jenny Gustafsson 
 
Revisorssuppleant: Torbjörn Ohlsson 
 

2. MEDLEMMAR OCH ASPIRANTER 
Under 2024 har sällskapet haft 109 registrerade medlemmar. 
 
Följande antogs vid årsmöte februari 2024 som medlemmar i C4-sällskapet: 

● Lenn Viberg 
● Tomas Persson 
● Cecilia Hallberg 

 
3. MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER 

Verksamhetsåret 2024 resulterade i tre genomförda sammankomster, arbetsmöten, mot 
planerade fyra, då vi fick ställa in decembermötet på grund av för få anmälda deltagare. 
Vi började året med att Peter Löthberg gav oss en snabbkurs samt en framtidsvision som 
belyste hur det är möjligt att skapa en robust och uthållig infrastruktur för elektronisk 
kommunikation i Sverige, för Totalförsvaret, som kan tjäna (serva) hela det svenska 
samhället. Vi fick här även en introduktion och tillbakablick på Försvarsmaktens övergång 
till internetteknik av vår medlem Jan Flodin.  
Till vårens arbetsmöte gästades vi av överste Johan Magnusson, Funktionsansvarig 
Ledningsstödsystem vid FM CIO, som bland annat informerade om aktuella och 
prioriterade verksamheter avseende införandet av interoperabla och Natoanpassade 
ledningsstödsystem. 
Vårt höstmöte genomfördes som ett förlängt arbetsmöte där vi inledde med diskussioner 
rörande inte minst Försvarsmaktens ICT-styrmodell och plan. Sammanfattande 
anteckningar med förslag till kompletteringar och justeringar till ICT-planen lämnades 
efter mötet till Johan Stenumgaard, FM CIO. Som avslutning på detta arbetsmöte fick vi 
lyssna till årets C4-stipendiat, Niklas Svarts, som föredrog sin magisteruppsats ”Etiskt 
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ansvar och autonomi, moralisk ansvarsproblematik vid användandet av autonoma 
vapensystem”. 
Under året har styrelsen genomfört 9 protokollförda styrelsemöten, inklusive 
konstituerande styrelsemöte. 
 

4. ÖVRIGT 
Vid FHS avslutningsceremoni i Engelbrektskyrkan medverkade sekreterare Ingemar 
Bengtsson där stipendiatens namn förmedlades. Tyvärr var stipendiaten Niklas Svarts själv 
förhindrad att deltaga. Vikten och möjlighet av att kunna belysa ledningsområdet inför en 
så stor samling av Försvarsmaktens här närvarande chefer ska inte underskattas. 
 
Stort tack till vår stipendiekommitté som för 2024 bestod av Per Arne Persson (ordf), 
Mattias Hanson, Christer Sundin och FHS adjungerade Ulrik Spak och Eva Lagg. 
Per Arne har nu avsagt sig ordförandeskapet som han med bravur och stort engagemang 
innehaft sedan 2021 när vi återupptog stipendieverksamheten. Även stort tack till Christer 
Sundin som också lämnar stipendiekommittén efter fyra års tjänst.  
 

5. EKONOMI 
C4-sällskapet har under verksamhetsåret 2024 erhållit bidrag från företag och industri för 
att kunna genomföra vår verksamhet. Årets resultat visar på ett mindre överskott vilket i 
huvudsak kommer från det inställda arbetsmötet och att vi fick mer bidrag än vad vi hade 
kalkylerat med i vår budget för 2024. 
Bokföring har skett enligt kontantmodellen. Ingen periodisering av intäkter och kostnader 
har gjorts.  
 
Vid årets slut fanns följande tillgångar: 

106 112 på företagskonto 
181  i handkassa 

106 293 SEK totalt 
   

För den ekonomiska verksamheten hänvisas i övrigt till resultat- och balansräkningen. 
 

 
Stockholm 2025-01-14 

 
 
 
 

Roy Johansson  Ingemar Bengtsson Thomas Drakengren Jeanette Söderquist 
Ordförande  Sekreterare  Skattmästare  Klubbmästare 
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